etHerbipolensem , ac marchiones Brandenburgicos Culmbachii et Onolz-
bachii de castro , oppido , praefectura et monasterio Kitzingen in Franconia ad
Moenum , aut amicabili compositione , aut summario juris processu terminetur
intra biennium , sub poena perdendae praetensionis imponenda tergiversant ! ;
interim dictis dominis marchionibus restituatur nihilominus fortalitium Wilzburg
in eum statum , qui tempore traditionis descriptus fuit ex conventione et
promisso .

§ . 24 . De Wiirttembergicae domus restitutione ac reservatis Austriacae
domui juribus .

Domus Wtirttembergica maneat quiete in recuperata possessione dy-
nastiarum Weinsberg , Neustadt et Meckmühl ; restituatur etiam in
omnia et singula saecularia atque ecclesiastica bona et jura ante hos motus
ubicunque possessa , interque illa specialiter in dynastias Blaubeuren ,
Achalm et 8 tauf fen cum pertinentiis , et , sub praetextu pertinentium ad
eas , occupatis bonis , cum primis civitate et territorio Göppingensi , atque pago
Pflumern , reditibus universitati Tubigensi pie fundatis ; recipiat etiam dynastias
Heidenheim et Oberkirch , item civitates Balingen , Tutlingen , Ebingen et
Bosenfeld , nec non arcem et pagum Neidlingen , cum pertinentiis , tum Hohen¬
twiel , Hohenasperg , Hohenaurach , Hohentubingen , Albeclc, Hornberg , Schiltach,
cum civitate Schorndorf ; restitutio etiam fiat, in ecclesias collegiatas Stuttgart ,
Tübingen , Hemberg , Goeppingen , Bachnang , nec non in abbatias , praeposi¬
turas atque monasteria Bebenhausen , Maulbronn , Anhausen , Lorch , Adelberg ,
Denliendorf , Hirschau , Blaubeuren , Herprechtingen , Murhard , Albersbach ,
Königsbrunn , Herrenalb divi Georgii , Reichenbach , Pfullingen et Lichtenstein ,
sive Marien - Cron et similia , cum omnibus documentis ablatis , salvis tamen
et reservatis domus Austriacae nec non Wiirttembergicae in supradictas dyna¬
stias Blaubeuern , Achlam et Stauffen praetensis juribus , actionibus , exceptio¬
nibus et remediis atque beneficiis juris quibuscunque .

§ . 25 . De Principum Montpelgardensium restitutione .
Principes quoque Württembergici lineae Montpelgardensis restituantur

in omnes suas ditiones in Alsatia vel ubicunque sitas , et nominatim in duo
feuda Burgundica Clerval et Passavant , et ab utraque parte redintegrentur in
eum statum , jura , praerogativas , ac in specie ad eam immedietatem erga
Romanum imperium , qua ante initium horum bellorum gavisi sunt , et qua
caeteri principes ac status gaudent , vel gaudere debent .

§■ 26 . De causa Badensi et Friederici Marchionis restitutione .

De causa Badensi hoc modo conventum est : Fridericus Marchio
Badensis et Hoch bergen sis ejusque filii et heredes , cum omnibus , qui
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üsdem quocunque modo inservierunt aut adhucdum inserviunt , cujuscunque
nominis aut conditionis sint , gaudeant et fruantur supra articjilo secundo et
tertio descripta amnestia , cum omnibus suis clausulis et beneficiis , ejusque
vigore restituantur plenissime in eum statum in sacris et profanis , in quo
ante exortos Bohemiae motus fuit dominus Georgius Fridericus marchio Ba-
densis et Hochbergensis , quoad marchionatum inferiorem Badensem , qui vulgo
sub appellatione „Baden - Dur lach“ venit , itemque quoad marchionatum
Hochbergensem , tum etiam quoad ditiones Röteln , Badenweiler et Sausenberg ,
non obstantibus sed annullatis quibuscunque interim in contrarium factis mu¬
tationibus .

Deinde restituantur marchioni Friderico praefecturae Stein et Reichingen
absque onere aeris alieni , interea temporis a marchione Guilielmo contracti ,
ratione fructuum , Interesse aut sumtuum per transactionem Etlingae anno do¬
mini millesimo sexcentesimo vicesimo nono initam , dicto Guilielmo marchioni
Badensi cessae , cum omnibus juribus , documentis literariis , aliis que pertinen¬
dis , ita ut tota illa actio sumtuum ac fructuum perceptorum et percipiendorum
cum omni damno et interesse , a tempore primae occupationis numerando ,
sublata et penitus extincta sit .

Annua quoque pensitatio ex marchionatu inferiori , marchionatui supe¬
riori pendi solita , virtute praesentium penitus sublata , annullata et annihilata
sit , nec eo nomine quicquam vel de praeterito vel de futuro inposterum un¬
quam praetendatur vel exigatur .

Alternetur etiam inposterum inter utramque lineam Badensem , inferioris
scilicet et superioris marchionatus Badensis , praecedentia et sessio in comitiis
et circuli Suevici , aliisque universalibus vel particularibus imperii aut quibus¬
cunque conventibus , pro nunc tamen eadem praecedentia penes marchionem
Fridericum , dum superstes erit , permanente .

§• 27 . De restitutione Baronatus Flohen - Gerolseck .

De Baronatu Hohen - Gerolseck conventum est , ut, si domina principissa
Badensis praetensa sua jura in dicto Baronatu documentis authenticis sufficienter
probaverit , restitutio statim post latam desuper sententiam fiat , cum omni
causa , omnique jure , vigore documentorum competenti . Cognitio autem haec
finiatur a die publicatae pacis infra biennium .

Nullae denique actiones , transactiones vel exceptiones generales vel
speciales clausulae , in hoc instrumento pacis comprehensae (quibus omnibus
per expressum , et in perpetuum vigore hujus derogatum sit) ab una vel altera
parte ullo unquam tempore contra hanc specialem conventionem allegentur
vel admittantur .